
  
 

Myślenice, dnia  09.04.2021r . 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. 
zm.), którego przedmiotem jest dostawa pielucho majtek i szczotek, zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do SIWZ - opisem szczegółowym. Nr sprawy 9/PN/21 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
Cz. 1 - 334 690,00 zł Cz. 2 - 15 789,60 zł Cz. 3 - 196 800,00 zł 
 
Informacje o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert: 28 

 dane z otwartych ofert:   

 

L.

P. 

NAZWA 

WYKONAWCY I 

ADRES 

CENA OFERTY (ZŁ) 

( waga 60%) 

TERMIN DOSTAWY 

CITO ( WAGA 40% 

1 ROB-MED. Sklep 
Medyczny Robert 
Krasuski 

Brak możliwości odczytu 

danych oferty  

 

2 EM Poland Sp. z 
o.o., ul. Al. 
Piłsudskiego 63, 
05-070 Sulejówek 

Cz. 1 – 120 858,00 zł 

Cz. 2 – 20 540,10 zł 

Cz. 3 – 112 320,00 zł 

48h 

48h 

48h 

 

3 Bifarm Sp. z o.o., 
ul. Żurawia 71, 15-
540 „Białystok 

Cz. 3 – 120 933,60 zł 24h 

4 Medicus Sp. z o.o. 
S.K.A., ul. 
Browarowa 21, 
43-100 Tychy 

Cz. 3 – 102 384,00 zł 24h 

5 Medicabin Sp. z 
o.o. Sp. K., ul. 
Dionizosa 5/2, 80-
299 Gdańsk 

Cz. 3 – 152 520,00 zł 24h 

6 MEDITECH X-
RAY Sp. z o.o., ul. 
Wirowska 6, 62-
052 Komorniki 

Cz. 3 – 130 464,00 zł 24h 

7 UNITRANS M i W 
FIJAŁ Sp. j. ul. 

Cz. 3 – 127 920,00 zł 24h 



Borsucza 9, 05-
410 Józefów 

 

8 J. Chodacki, A. 
Misztal „Medica” 
s. j., ul. 
Przemysłowa 4a, 
59- 300 Lubin 

Cz. 3 – 144 648,00 zł 24h 

9 SUN - MED. s.c. 
Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty, 
ul. Franciszkańska 
104/112, 91-845 
Łódź 

Cz. 1 – 154 122,00 zł 24h 

10 P.W.  „MAR-POL” 
Marzena 
Brzezińska, ul. 
Pabianicka 51, 95-
030 Rzgów 

Cz. 3 – 108 240,00 zł 48h 

11 SKAMEX Sp. z 
o.o. s. j., ul. 
Częstochowska 
38/52, 93-121 
Łódź 

Cz. 1 – 127 542,00 zł 

Cz. 3 – 171 216,00 zł 

24h 

24h 

12 TUKAN s. c. 
Paweł 
Tuczkowski, Artur 
Kleman, ul. 
Worcella 31, 80-
809 Gdańsk 

Cz. 3 – 110 505,60 zł 24h 

13 Przedsiębiorstwo 
Handlowo-
Usługowe ANMAR 
Sp.z o.o. Sp. K., 
ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy 

CZ. 1 – 287 874,00 zł 24h 

14 POLMIL Sp. z o.o. 
S.K.A., ul. 
Przemysłowa 8B, 
85-758 Bydgoszcz 

Cz. 3 – 169 740,00 zł 24h 

15 Agencja 
Naukowo-
Techniczna 
samico Sp.z o.o., 
ul. Powstańców 
Śląskich 54a/2, 
53-333 Wrocław 

Cz. 3 – 119 064,00 zł 24h 

16 Alfa I Omega sp.z 
o.o. Sp.z K., ul. A 
Mickiewicz 55c, 
67-200 Głogów 

Cz. 3 – 127 920,00 zł 24h 

17 ACC Agnieszka 
Dymna , ul. 
Okulickiego 10, 
05-500 Piaseczno 

Cz. 3 – 93 120,00 zł 48 h 



18 Doradztwo i 
Zarządzanie  
Tomasz Kopiec, 
ul. łanowa 12, 97-
300 Piotrków 
Trybunalski 

Cz. 3 – 121 425,60 zł 48h 

19 AM Events Adam 
Berkowski,  ul. 
Lipińska 77M, lok. 
38, 05-200 
Wołomin 

Cz. 3 – 117 096,00 zł 24h 

20 PPH FEMMA 
Mariusz 
Kurczewski, ul. 
Pomorska 41, 90-
203  Łódź 

Cz. 3 – 391 632,00 zł 24h 

21 Janusz Przybylski 
„Oskar” Agencja 
Reklamowa , ul. 
Tadeusza Boya 
Żeleńskeigo  

Cz. 1 – 70 080,00 zł 

Cz. 3 – 126 936,00 zł 

- 

- 

 

22 Zarys International 
Group Sp. z o.o. 
S.K., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 
Zabrze 

Cz.  2 – 12 595,82 zł 24h 

23 Bialmed Sp. z 
o.o., ul. 
Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 
Warszawa 

Cz. 3 – 89 920,00 zł 24h 

24 MED. Concept 
Julia Burdzel,  
Lipowa 87 95-082 
Chechło Drugie 

Cz.  1- 79 764,00 zł 

Cz. 3 – 103 320,00 zł 

24h 

-  

25 ELEKTRO MED. 
Grzegorz 
Pałkowski, ul. 
Zabierzowska 11, 
32-005 
Niepołomice 

Cz. 3 – 132 840,00 zł 24h 

26 FID Ireneusz Kuć, 
ul. Okrężna 1E, 
08-110 Siedlce 

Cz. 3 – 145 600,00 zł 24h 

27 Higiena Katowice 
Grzegorz Łagan 

Cz. 1 – 347 400,00 zł 

Cz. 3 – 132 741,60 zł 

24h 

24h 

28 DIPARO BIZ Sp. z 
o.o., ul. Młynarska 
42 lok 115, 01-171 
Warszawa 

Cz. 1 – 81 588,00 zł 24h 

 

 


